
SPOLEHLIVÝ, 
VYSOCE 
KVALITNÍ A 
KOMPAKTNÍ 
STOLNÍ SKENER 
S VYLEPŠENÝMI 
RYCHLOSTMI 
ZÁZNAMU.

Produktivitu podporující stolní 
skener se zabudovaným  
procesorem DR zajišťuje rychlé 
zpracování obrazu, působivou 
rychlost skenování a spolehlivou 
manipulaci s papírem – a tím umožní 
zvýšit efektivitu v zaneprázdněných 
kancelářích a podřízených 
pracovních skupinách.

• Kompaktní a uživatelsky vstřícné zařízení s velkým 
pětiřádkovým LCD ovládacím panelem a skenováním 
pomocí ovládacího tlačítka

• Univerzální podávání různých dokumentů včetně 
pasů

• Vylepšená produktivita s procesorem DR,  
který zajišťuje rychlé skenování a zpracování  
obrazu s rychlostí 120 obrazů za minutu

• Univerzální a spolehlivý automatický podavač 
dokumentů na 80 listů

• Obsahuje software CaptureOnTouch, Capture Perfect 
a Kofax VRS

ŘADA PRODUKTŮ

DR-M160II 

DR-M260 

DR-M1060



TECHNICKÉ SPECIFIKACE

OBECNÉ INFORMACE 
O PRODUKTU
Typ Stolní skener s podavačem listů
Snímač skenovací 
jednotky

Jednořádkový snímač CMOS CIS

Optické rozlišení 600 dpi
Světelný zdroj RGB LED
Skenovací strana Přední / zadní / duplex
Rozhraní USB 3.1 Gen1
Rozměry (ŠxHxV) 285 mm x 180 mm x 178 mm
Hmotnost Přibl. 3,6 kg
Požadavky na napájení Střídavé 100 až 240 V (50/60 Hz)
Spotřeba energie Skenování: 23 W nebo méně 

Režim spánku: 1,4 W nebo méně 
Vypnutí napájení: 0,1 W nebo méně

SPECIFIKACE 
SKENOVÁNÍ
Černobíle 60 str./min / 120 obr./min
Barevný 60 str./min / 120 obr./min
Výstupní rozlišení 150 x 150 dpi, 200 x 200 dpi, 240 x 240 dpi, 

300 x 300 dpi, 400 x 400 dpi, 600 x 600 dpi
Výstupní režim Černobíle/chybová difúze/pokročilé vylepšení 

textu, pokročilé vylepšení textu II, 8 bitů úrovní 
šedé (256 úrovní), 24 bitů barevně

Doporučená denní 
zátěž

Přibliž. 7500 snímků

SPECIFIKACE 
DOKUMENTU
Šířka 50 – 216 mm
Délka 54 – 356 mm
Tloušťka 27 – 413 g/m² (0,04 - 0,49 mm)
Režim dlouhého 
dokumentu

Max. 5588 mm 

Skenování vizitky Velikost: 50 mm x 91 mm 
Tloušťka: Méně než 0,45 mm

Skenování pohledu Velikost: 89 mm x 152 mm 
Tloušťka: Méně než 0,45 mm

Skenování plastové 
karty

Velikost: 54 mm x 86 mm 
Tloušťka: Méně než 1,4 mm

Skenování pasu Tloušťka až 6 mm (pomocí vodicí fólie)
Oddělení papíru Metoda zpomalujícího válce
Kapacita podavače 80 listů (80 g/m²)

SPECIÁLNÍ FUNKCE Nový procesor DR zajišťující rychlé/kvalitní 
zpracování obrazu, pětiřádkový LCD ovládací 
panel, automatická detekce velikosti strany, 
plně automatický režim, korekce sklonu, 
trojrozměrná korekce barev, vypuštění barev 
(RGB), vylepšení barev (RGB), zdůraznění 
znaků, rozpoznání orientace textu, 
automatická detekce barev, oříznutí stínů, 
upravitelné nastavení gama, přeskočení 
prázdných stránek, režim knihy, podpora 
MultiStream™, oddělení dávek pomocí 
prázdné stránky nebo kódu dávky, zmenšení 
moiré, prevence prosvítání/odstranění pozadí, 
ČB kontrast, vyhlazování pozadí, automatické 
nastavení rozlišení, ultrazvuková detekce 
podání dvou listů, uvolnění po dvojitém 
podání, opakování oddělení.

DODANÝ SOFTWARE
Windows Ovladač ISIS /TWAIN (Microsoft Windows 7 

SP1, 32/64 bitů, Microsoft Windows 8.1 32/ 
64 bitů, Microsoft Windows 10 32/64 bitů, 
Microsoft Windows Server 2008 R2 SP1, 
Microsoft Windows Server 2012 R2,  
Microsoft Windows Server 2016) 
CapturePerfect
CaptureOnTouch
Kofax VRS

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL Sada pro výměnu podávacího válce, vodicí 
fólie (pro pas), vodicí fólie (A4)

PŘÍSLUŠENSTVÍ Flatbed Scanner Unit 102, Flatbed Scanner 
Unit 201, modul čárového kódu, kódový 
modul 2D

Zřeknutí se odpovědnosti
Pokud není uvedeno jinak, všechny údaje vycházejí ze standardních 
testovacích metod společnosti Canon.
Změna technických specifikací bez předchozího oznámení vyhrazena.

Flatbed Scanner Unit 102 Flatbed Scanner Unit 201

Výjimky při volitelném plochém loži.
Skenujte vázané knihy, časopisy a křehká  
média přidáním Flatbed Scanner Unit 102  
pro dokumenty o formátu až A4 nebo  
Flatbed Scanner Unit 201 pro dokumenty  
o formátu až A3.
Tato plochá lože se připojují pomocí USB a bez 
problémů spolupracují s DR-M260 v rámci 
hladké operace dvojího skenování, které vám 
umožňuje aplikovat tytéž funkce vylepšení 
obrazu na jakékoli skenování.

Canon Electronics Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition
© Canon Europa N.V., 2017

Canon CZ s.r.o. 
Jankovcova 1595/14 vchod B  
170 00 Prague 7 - Holešovice 
Tel. +420 225 280 111 
Fax +420 225 280 311

canon.cz


